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Instytut
Matki i Dziecka

Institute of Mother and Child
L'Institut de la Mere et de I'Enfant
Warszawa, 06 lipca 2018 roku
A/ZP/SZP.251-19/18

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-19/18 na:

Dostawe mikroskopow i oprogramowania na potrzeby realizacji projektu
pn.: ,Mazowieckie Centrum Badawczo-Rozwojowe Diagnostyki Matki
i Dziecka”

Pytanie nr 1- dot. Czesci nr 1

Oferujemy mikroskop z ptynnie regulowang intensywnoscig Swiatta przechodzacego
LED (bez potrzeby stosowania filtrow szarych o zmiennej transmisiji)
i zapamietywaniem tej intensywnosci dla kazdego z obiektywow z osobna. Czy
w zwigzku z tym Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie mikroskopu z uchwytem na 2 filtry
oraz zaoferowanie trzech wymiennych filtréow szarych: 2, 4,16 ?

Odpowiedz nr 1

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 - dot. Czesci nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie mikroskopu wyposazonego w ergonomiczny
tubus, o kacie nachylenia okularéw 30°, bez regulacji pionowej o wiekszym polu
widzenia FOV 25 mm, z wyjSciem z tubusa do podtgczenia kamery o tréjpozycyjnym
podziale $wiatta 100%:0%, 50%/50%, 0%:100%?

Odpowiedz nr 2

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. Czesci nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie mikroskopu badawczego z ptynng regulacjg
natezenia S$wiatta, ze wskazaniem nastawionej wartosci na ciektokrystalicznym
wyswietlaczu LCD, co pozwala na dokfadniejszy odczyt, zapamietywanie oraz powtdrne
uzycie w/w wartosci w przysztosci?

Odpowiedz nr 3

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. Czesci nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy obiektywu fluorytowego,
korygowanego na nieskonczonosé, o dtugosci parfokalnej 45mm, o immersji olejowej,
o powiekszeniu x100, wiekszej aperturze numerycznej NA=1,32 i nieco mniejszej
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odlegtosci roboczej WD=0,18? Proponowany obiektyw w Zadnym stopniu nie odbiega
klasg ani jakoscig od wymaganego, a zmiany wynikajg z rdznic technologicznych
pomiedzy wiodagcymi producentami optyki.

Odpowiedz nr 4

Tak, Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy obiektywu fluorytowego,
korygowanego na nieskonczonos¢, o dtugosci parfokalnej 45mm, o immersji olejowej,
o powiekszeniu x100, wiekszej aperturze numerycznej NA=1,32 i nieco mniejszej
odlegtosci roboczej WD=0,18.

Pytanie nr 5 - dot. Czesci nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie mikroskopu wyposazonego w filtry
fluorescencyjne o podobnych wartosciach wzbudzenia i emisji jak wymagane,
pozwalajgcych rownie dobrze zaobserwowac dostepne barwniki fluorescencyjne
z wymienionych przez Zamawiajgcego zakreséw emisji: niebieskiego, cyjanowego,
zielonego, czerwonego i podczerwonego? Proponowane zakresy to:

e BP 350/50, 400, BP 460/50;
BP 436/20, 455, BP 480/40
BP 470/40, 495, BP 525/50;
BP 546/10, 560, BP 585/40;
BP 620/60, 660, BP 700/75;

Odpowiedz nr 5
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, z uwagi na stosowang przez laboratorium
metode badan.

Pytanie nr 6 - dot. Czesci nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie kamery cyfrowej dziatajgcej w trybie zaréwno
monochromatycznym, jak i dodatkowo kolorowym, o wartosciach parametréw
wyzszych lub zblizonych do wymaganych:
2. Rozdzielczo$¢ 1920 x 1440 (~ 2.8 MP) (nieco nizsza warto$¢ od wymaganej
tj. 1930 x 1460; 2,8 MP)
3. Przetwornik obrazu 2/3”, wielko$¢ przetwornika: 8.8 mm x 6.6 mm
(przekatna 11 mm)
4. Wieksza wielkos¢ pixela: 4.54 pm x 4.54 pm;
Gtebia szarosci odcieni: 8 bit / 12 bit i konwerter A/D do 16 bit;
6. Wbudowane, regulowanym w wymaganym zakresie chtodzeniem w uktadzie
Peltier,
7. Szersze czasy ekspozycji regulowane w zakresie 4 psec - 200 sec;
8. Wieksza predko$¢ rejestracji 40 ramek na sekunde przy petnej
rozdzielczosci;
9. Funkcja binning 2x2, 3x3,4x4, 5x5;
10. Pojemnos¢ pragdowa dla kazdego piksela przed osiggnieciem wysycenia (full
well capacity): 15.000 e;
11.Prad ciemny (dark current) ponizej 0.05 e/p/s ;
12.Podtgczenie do komputera za pomocg ztgcza USB 3.0 (transfer danych oraz
niezalezne zasilanie);

ul
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13. Adapter do mikroskopu.

Odpowiedz nr 6

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie kamery cyfrowej dzialajgcej w trybie
zarowno monochromatycznym, jak i dodatkowo kolorowym, o wartosciach
parametréw wyzszych lub zblizonych do wymaganych.

Pytanie nr 7- dot. Czesci nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie mikroskopu z oSwietleniem LED
z gwarantowanym czasem pracy 20 lat (przy wykorzystaniu codziennie przez 8 godz.)
oraz zabezpieczeniem wytgczajgcym oswietlenie LED po 2 godz. nieuzywania?
Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze, przy zachowaniu pozostatych parametrow.

Pytanie nr 8 - dot. Czesci nr 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie statywu wyposazonego w o$wietlenie
z soczewkami umozliwiajgcymi 100% réwno o$wietlonego catego pola widzenia, bez
potrzeby stosowania 100 mikrosoczewek?

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze, przy zachowaniu pozostatych parametrow.

Pytanie nr 9 - dot. Czesci nr 3

Zamawiajacy w przetargu wyspecyfikowat tylko 2 obiektywy dla opisanego
mikroskopu. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie mikroskopu
wyposazonego w rewolwer obiektywowy 4 gniazdowy, a w razie potrzeby uzycia
wiekszej ich liczby w przysztosci — z prostg ich wymiang i intuicyjnym ich kodowaniem
w programie mikroskopowym?

Odpowiedz nr 9

Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 - dot. Czesci nr 3

Dtugosc¢ optyczna obiektywdw w systemie mikroskopowym jest, podobnie jak Srednica
gwintu, wartoscig charakterystyczng dla poszczegdinych firm mikroskopowych i nie
wptywa na jako$¢ otrzymywanego obrazu. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy dopusci
zaoferowanie wysokiej klasy obiektywu Plan Achromat, o dtugosci optycznej 45 mm
(stosowanej przez wiekszg czes¢ firm mikroskopowych), o wymaganym powiekszeniu
i aperturze numerycznej x10 i NA=0,25 oraz o duzo lepszej od wymaganej odlegtosci
roboczej WD=17.7mm?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie powyzszego obiektywu, o ile bedzie on
kontatybilny z innymi posiadanymi obecnie mikroskopami przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 11- dot. Czesci nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie obiektywu klasy Plan Fluotar, wymaganej
aperturze numerycznej NA=0.60 oraz ptynnie regulowanym dystansie pracy (poprzez
pierécien korekcyjny) w zakresie 3.3-1.9 mm, obstugujacy réznego rodzaju naczynia
hodowlane o grubosci denka 0 — 2 mm. Obiektyw o plynnej regulacji grubosci
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szkietka/denka naczynia pozwala lepiej dopasowacé jakosS¢ uzyskiwanego obrazu do
rodzaju ogladanej probki (szkietko mikroskopowe, szalka Petriego, ptytka
wielodotkowa itp.)

Odpowiedz nr 11

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie powyzszego obiektywu, o ile bedzie on
kontatybilny z innymi posiadanymi obecnie mikroskopami przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 12 - dot. Czesci nr 1

Jakie dane zwykte i jakie szczegdlne zostang powierzone procesorowi do
przetwarzania?

Odpowiedz nr 12

Dane zwykte: imie, nazwisko, PESEL.

Dane szczegolne: zdjecie preparatu i opis, rozpoznanie badanych komdrek (opis).

Pytanie nr 13 - dot. Czesci nr 1

W jaki sposdb i kiedy nastgpi powierzenie oraz w jakiej formie dane zostang
przekazane, jak bedg uporzadkowane i zabezpieczone oraz czy bedg anonimizowane?
Odpowiedz nr 13

Mozliwos¢ wgladu w dane zapisane na komputerze podczas wykonywania prac
serwisowych i przegladéw. Dane bedg uporzadkowane w kolejnosci zapiséw. Dane nie
Sg anonimizowane.

Pytanie nr 14 - dot. Czesci nr 1
Prosimy takze o wyjasnienie, na jakim etapie wykonywania umowy gtdwnej dojdzie do
powierzenia przetwarzania danych, to jest czy dokonane to bedzie na etapie:
a) podpisania umowy,
b) dostawy urzadzenia,
C) montazu urzadzenia,
d) szkolenia personelu,
e) serwisu i przegladow,
f) usuwania wad?
Odpowiedz nr 14
Powierzenie przetwarzania danych dokonane bedzie na etapie:
a) serwisu i przegladow,
b) usuwania wad.

Pytanie nr 15 - dot. Czesci nr 1

Prosimy o sprecyzowanie, jakie dane zwykte i jakie szczegdlne i w jakiej formie zostang
przekazane do powierzenia na kazdym z tych etapow.

Odpowiedz nr 15

Mozliwos$¢ dostepu do zapisanych danych przez pracownika dokonujgcego przegladu
I serwisu.

Zgodnie z opisem przedmiotem zamowienia w czeSci nr 1 jest Fluorescencyjny
mikroskop badawczy z zestawem do analizy obrazu. tj. kamera cyfrowa, zestaw
komputerowy wraz z oprogramowaniem. Serwisowaniu i przeglagdom podlega caty
przedmiot zamdwienia.
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Pytanie nr 16 - dot. Czesci nr 1

W dalszej kolejnosci wskazujemy, ze procesor przetwarza dane w imieniu i na rzecz
administratora. W zwigzku z tym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie: jakie
czynnosci  przetwarzania wykonywane w normalnym toku czynnoSci przez
administratora danych zostang powierzone procesorowi do wykonania w imieniu i na
rzecz administratora?

Odpowiedz nr 16

Mozliwo$¢ wgladu w zapisane dane na komputerze. Wszelkie operacje na danych
osobowych wykonywane w toku realizacji przedmiotu zamdwienia (w szczegdInosci
zbieranie, utrwalanie, przechowywanie, przegladanie, przesytanie).

Zgodnie z opisem przedmiotem zamowienia w czesSci nr 1 jest Fluorescencyjny
mikroskop badawczy z zestawem do analizy obrazu. tj. kamera cyfrowa, zestaw
komputerowy wraz z oprogramowaniem. Serwisowaniu i przeglagdom podlega caty
przedmiot zamdwienia.

Pytanie nr 17- dot. Czesci nr 1

Zgodnie z trescig § 1.5 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych procesor
ma przetwarzac dane ,w zakresie i celu okreSlonym w umowie gtéwnej”. W zwigzku
z tym prosimy o odpowiedz na pytanie: ktory zapis umowy gtdwnej okresla zakres i cel
przetwarzania danych w sposdb bardziej precyzyjny niz okreslenie ,w celu realizacji
przedmiotu umowy” (co stanowi wyjasnienie idem per idem).

Odpowiedz nr 17

Zakres oraz cel przetwarzania wynika z tresci umowy gtdéwnej, ktorg nalezy czytac
i interpretowac catosciowo.

Pytanie nr 18 - dot. Czesci nr 1

Jezeli bardziej precyzyjnego okreslenia w umowie gtdwnej nie ma, prosimy o udzielenie
odpowiedzi na nastepujgce pytanie: jakie czynnosci faktyczne lub prawne wchodzace
w zakres wykonania przedmiotu umowy wymagajg przetwarzania jakich danych
osobowych i z jakiego powodu wykonanie tych czynnosci wymaga powierzenia danych
do przetwarzania? Wskazujemy przy tym, ze sg to informacje znane tylko
administratorowi i nie mamy mozliwosci ich samodzielnego ustalenia.

Odpowiedz nr 18

Zgodnie z odpowiedzig nr 16 i 17.

Pytanie nr 19 - dot. Czesci nr 1

Czy wyrazg Panstwo zgode na wydtuzenie terminu realizacji do 8 tygodni?
Odpowiedz nr 19

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

JednoczedSnie Zamawiajacy informuje, e wprowadza zmiany tresci SIWZ
w nastepujacy sposob:

Rozdz. IV pkt 1 SIWZ

ZAMIAST:

Dla czesci nr 1, 2 i 3 - Zamawiajacy wymaga realizacji zamdwienia w terminie do
42 dni (kalendarzowych) od daty zawarcia umowy.
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Dla czesci nr 4 - Zamawiajgcy wymaga realizacji zamowienia w terminie do 56 dni
(kalendarzowych) od daty zawarcia umowy.

POWINNO BYC:

Dla czesci nr 1 i 4 - Zamawiajacy wymaga realizacji zamodwienia w terminie do 56
dni (kalendarzowych) od daty zawarcia umowy.

Dla czesci nr 2 i 3 - Zamawiajgcy wymaga realizacji zamowienia w terminie do dni
91 (kalendarzowych) od daty zawarcia umowy.

Rozdz. XII pkt 3 ppkt 2 SIWZ
ZAMIAST:

3. Sposdb obliczania wartosci punktowej kryterium:

Ppkt 2

Zamawiajacy dokona oceny spetnienia tego kryterium w nastepujacy sposoéb:

- w przypadku zaoferowania wymaganego przez Zamawiajgcego terminu wykonania
zamowienia czyli do 42 dni (kalendarzowych) dla czesci nr 1, 2 i 3/ do 56 dni
(kalendarzowych) dla czesci nr 4 od daty zawarcia umowy, wykonawca otrzyma
0 pkt.

-w przypadku zaoferowania terminu wykonania zamowienia krétszego niz wymagany
Zamawiajgcy dokona wyliczenia punktdw niniejszego kryterium zgodnie z w/w
wzorem.

POWINNO BYC:

2. Sposob obliczania wartosci punktowej kryterium:

Ppkt 2

Zamawiajgcy dokona oceny spetnienia tego kryterium w nastepujacy sposob:

- w przypadku zaoferowania wymaganego przez Zamawiajgcego terminu wykonania
zamowienia czyli do 56 dni (kalendarzowych) dla czesci nr 1 i 4/ do dni 91
(kalendarzowych) dla czesci nr 2 i 3 od daty zawarcia umowy, wykonawca
otrzyma 0 pkt.

-w przypadku zaoferowania terminu wykonania zamowienia krétszego niz wymagany
Zamawiajgcy dokona wyliczenia punktdw niniejszego kryterium zgodnie z w/w
wzorem.

PowyZzsza zmiana zostata wprowadzona do Ogtoszenia o zamdwieniu.

Pytanie nr 20 - dot. Czesci nr 1

§9 ust. 5 pkt. 1 ppkt.a) umowy oraz pkt. 11 zatgcznika nr 3 do SIWZ

Czy wyrazg Panstwo zgode na wydtuzenie czasu reakcji i dziatan serwisu z 72 do 96
godzin?

Odpowiedz nr 20

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 21- dot. Czesci nr 1

§9 ust. 5 pkt. 1 ppkt.a) umowy oraz pkt. 11 zatacznika nr 3 do SIWZ

Czy wyrazg Panstwo zgode na wydtuzenie czasu naprawy z 5 do 14 dni
kalendarzowych?

Odpowiedz nr 21

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie czasu naprawy do 10 dni kalendarzowych.
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Pytanie nr 22 - dot. Czesci nr 1

pkt. 11 zatgcznika nr 3 do SIWZ

Czy wyrazg Panstwo by sprzet zastepczy zostat dostarczony w sytuacji kiedy naprawa
bedzie trwata dtuzej niz 14 dni kalendarzowych?

Odpowiedz nr 22

Zamawiajgcy wyraza zgode by sprzet zastepczy zostat dostarczony w sytuacji kiedy
naprawa bedzie trwata dtuzej niz 10 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 23 - dot. Czesci nr 1

§8 ust.3 umowy

Czy wyrazg Panstwo zgode na umniejszenie kary umownej w przypadku rozwigzania,
wypowiedzenia albo odstgpienia od umowy z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy z 30 % do 10 % wartosci brutto umowy?

Odpowiedz nr 23

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 24- dot. Czesci nr 1

§9 ust. 5 pkt. 2 umowy

Czy wyrazg Panstwo zgode by przy czwartej awarii lub usterce elementu, czesci lub
podzespotu nastgpita wymiana na nowy element, czes$¢ lub podzespdt, a nie wymiana
catego urzadzenia?

Odpowiedz nr 24

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 25- dot. Czesci nr 1
Zwracamy sie z proSbg o mozliwos¢ rozszerzenia formularza ofertowego oraz tabeli
asortymentowej o dodatkowg kolumne (lub wiersz) zawierajgcg drugg stawke VAT.
Odpowiedz nr 25
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Zamawiajacy zaleca réwniez o zastosowanie sie do wskazowek opisanych w zat. nr 2
do SIWZ- tabela asortymentowo — cenowa.

1. W przypadku, gdy niezbedne sg dodatkowe elementy lub akcesoria nie wymienione
w tabeli ponizej, a zgodne z opisem przedmiotu zamodwienia i wymaganiami
Zamawiajgcego, Wykonawca moze wyszczegodlni¢ je w tabeli asortymentowo-cenowej
dodajac odpowiednig liczbe wierszy.

2. W przypadku, gdy w tabeli asortymentowo-cenowej proponowane przez
Wykonawce oprogramowanie/ sprzet/ urzadzenie jest specjalnie tworzone dla potrzeb
Zamawiajgcego, woéwczas nalezy pozycje oznaczy¢ ,*” oraz adnotacjg, ze
zaproponowane oprogramowanie/ sprzet/ urzadzenie jest specjalnie tworzone dla
potrzeb Zamawiajgcego.

3. W przypadku braku numeru katalogowego nalezy wpisa¢ nazwe lub oznaczenie,
ktore bedzie wystepowad na fakturze VAT.

Jezeli przedmiot zamowienia skfada sie z kompletu nalezy podac¢ cene za komplet

i wyceni¢ wszystkie elementy wchodzace w sktad danego kompletu poprzez dodanie
odpowiedniej liczby wierszy tabeli asortymentowo-cenowej z podaniem nazwy danego
elementu.
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Pytanie nr 26- dot. Czescinr2i 3

Czy zamawiajacy dopusci wykonanie dostawy czeSci 2 i 3 postepowania
A/ZP/SZP.251-19/18 (Mikroskopy badawcze, Mikroskop odwrdcony) w terminie do 91
dni od podpisania umowy z uwagi na wakacyjng przerwe produkcyjng u producenta
mikroskopow?

Odpowiedz nr 26

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

JednoczesSnie Zamawiajacy informuje, e wprowadza zmiany tresci SIWZ
w nastepujacy sposdb:

Rozdz. IV pkt 1 SIWZ

ZAMIAST:

Dla czesci nr 1, 2 i 3 - Zamawiajacy wymaga realizacji zamdwienia w terminie do
42 dni (kalendarzowych) od daty zawarcia umowy.

Dla czesci nr 4 - Zamawiajacy wymaga realizacji zamoéwienia w terminie do 56 dni
(kalendarzowych) od daty zawarcia umowy.

POWINNO BYC:

Dla czesci nr 1 i 4 - Zamawiajgcy wymaga realizacji zamowienia w terminie do 56
dni (kalendarzowych) od daty zawarcia umowy.

Dla czesci nr 2 i 3 - Zamawiajgcy wymaga realizacji zamowienia w terminie do dni
91 (kalendarzowych) od daty zawarcia umowy.

Rozdz. XII pkt 3 ppkt 2 SIWZ
ZAMIAST:

3. SposAdb obliczania wartosci punktowej kryterium:

Ppkt 2

Zamawiajgcy dokona oceny spetnienia tego kryterium w nastepujacy sposob:

- w przypadku zaoferowania wymaganego przez Zamawiajgcego terminu wykonania
zamowienia czyli do 42 dni (kalendarzowych) dla czescinr 1, 2 i 3/ do 56 dni
(kalendarzowych) dla czesci nr 4 od daty zawarcia umowy, wykonawca otrzyma
0 pkt.

-w przypadku zaoferowania terminu wykonania zamowienia krétszego niz wymagany
Zamawiajgcy dokona wyliczenia punktdw niniejszego kryterium zgodnie z w/w
wzorem. ]

POWINNO BYC:

2. Sposob obliczania wartosci punktowej kryterium:

Ppkt 2

Zamawiajgcy dokona oceny spetnienia tego kryterium w nastepujacy sposob:

- w przypadku zaoferowania wymaganego przez Zamawiajgcego terminu wykonania
zamowienia czyli do 56 dni (kalendarzowych) dla czesci nr 1 i 4/ do dni 91
(kalendarzowych) dla czesci nr 2 i 3 od daty zawarcia umowy, wykonawca
otrzyma 0 pkt.

-w przypadku zaoferowania terminu wykonania zamodwienia krétszego niz wymagany
Zamawiajgcy dokona wyliczenia punktdw niniejszego kryterium zgodnie z w/w
wzorem.
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Program Regionalny serce Polski Rozwoju Regionalnego

Powyzsza zmiana zostata wprowadzona do Ogtoszenia o zamodwieniu.

UWAGA

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze wprowadza zmiane w zat. nr: 1, 2, 3,411 6
do SIWZ poprzez dodanie logotypu. Zataczniki z logotypem stanowig zat. do wyjasnien
i zmiany tresci SIWZ.

Informacja. Zat. do umowy — umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych
zostanie zawarta odpowiednio do przedmiotu zamowienia.

Zastepca Przewodniczgcego Komisji Przetargowej

Beata Nowakowska

Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ zostaty zamieszczone na stronie Zamawiajgcego
www.imid.med.pl w dniu 06 lipca 2018 r.
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